
Relacja z obchodów Jubileuszu 100-lecia Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Siedlcach 

 

Są takie dni i miejsca, w których teraźniejszość łączy się z przeszłością…  

Jubileusz 100-lecia siedleckiego Ekonomika połączony z VI Zjazdem Nauczycieli 

i Absolwentów, obchodzony 10 października 2025 roku, to była wyjątkowa uroczystość. 

Przybyli na nią uczniowie, absolwenci, byli i obecni pracownicy, goście a także przyjaciele 
szkoły. Swoją liczną obecnością potwierdzili, że, jak stwierdziła w swoim wystąpieniu Pani 

Dyrektor Jolanta Duk - „sto lat to historia, to opowieść zapisana nie tylko w kronikach, 

dokumentach czy fotografiach, ale przede wszystkim – w ludziach”. 

Jubileusz był długo wyczekiwanym świętem, w którego przygotowanie włączyli się 
wszyscy uczniowie, nauczyciele i pracownicy Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 im. 

Mikołaja Kopernika a także absolwenci i rodzice. Uroczystość zorganizowaną przez 

społeczność szkoły i Stowarzyszenie Przyjaciół Siedleckiego Ekonomika patronatem 

honorowym objęli: Adam Struzik - Marszałek Województwa Mazowieckiego, Wioletta 

Krzyżanowska - Mazowiecka Kurator Oświaty i Tomasz Hapunowicz - Prezydent Miasta 
Siedlce. Partnerem wydarzenia był Samorząd Województwa Mazowieckiego.  

 

Obchody rozpoczęły się rano, kiedy to przedstawiciele społeczności szkolnej udali się 

na cmentarze, by zapalić znicze pamięci na grobach tych, których z nami już nie ma, a którzy 

budowali historię naszej szkoły. 
O godzinie 10.30 rozpoczęła się uroczysta Msza Święta w kościele katedralnym pw. 

Niepokalanego Poczęcia NMP. Liturgię w intencji wszystkich pokoleń uczniów 

i pracowników Ekonomika sprawowali: ks. bp Grzegorz Suchodolski, ks. bp Henryk 

Tomasik, ks. kan. Paweł Kindracki - Dyrektor Wydziału Nauczania Katolickiego, ks. kan. 

Dariusz Mioduszewski - proboszcz parafii katedralnej oraz absolwenci naszej szkoły: ks. kan. 
Krzysztof Uściński i ks. Michał Sawicki. Oprawę Mszy Św. przygotowały: s. Maria 

Płatkowska i Pani Maria Przesmycka. Nauczyciele i uczniowie włączyli się w liturgię poprzez 

czytanie Pisma Świętego, śpiew psalmu i posługę ministrantów.  

Po wyjściu z katedry wszyscy stanęli do wspólnego zdjęcia, a następnie, za pocztem 

sztandarowym szkoły, przeszli do Centrum Kultury i Sztuki. 
 

Sala była wypełniona po brzegi. Wielokrotnie słychać było radosne powitania 

i okrzyki radości. Galę jubileuszową z okazji 100-lecia szkoły prowadzili absolwenci: 

p. Edyta Lewalska i p. Radosław Strzaliński. Uroczystość zorganizowaną przez społeczność 

szkoły i Stowarzyszenie Przyjaciół Siedleckiego Ekonomika patronatem honorowym objęli: 
Adam Struzik - Marszałek Województwa Mazowieckiego, Wioletta Krzyżanowska – 

Mazowiecka Kurator Oświaty, Tomasz Hapunowicz – Prezydent Miasta Siedlce. 

Patronat medialny nad uroczystością jubileuszową sprawowali: TV Wschód, Radio 

Eska Siedlce, Tygodnik Siedlecki, Życie Siedleckie, Portal „Siedlce, się dzieje”. Partnerem 

wydarzenia był Samorząd Województwa Mazowieckiego. 
 

Oficjalną część rozpoczęto od wprowadzenia sztandaru szkoły i odśpiewania Hymnu 

państwowego i Hymnu szkoły. Następnie głos zabrała dyrektor szkoły Pani Jolanta Duk, która 

w swoim wystąpieniu podkreśliła rolę tradycji i wartości istotnych dla dobrego 

funkcjonowania szkoły na przestrzeni lat. „Dla mnie, największą wartością szkoły jest liczba 
serc, które tu biły wspólnym rytmem” – powiedziała Pani dyrektor, a następnie zwróciła się 

ze słowami podziękowania do wszystkich nauczycieli i pracowników, rodziców, uczniów, 

absolwentów a także wszystkich, dzięki którym nasza szkoła jest dzisiaj postrzegana jako 



szkoła przyjazna, nowoczesna i bezpieczna. Szkoła, której uczniowie i nauczyciele osiągają 

ogromne sukcesy, która stale rozwija się i pięknieje. 
Dopełnieniem słów podziękowania było wręczenie 40 Medali Kopernikowskich. 

Medal, który stał się elementem tradycji naszej szkoły, został pierwszy raz wręczony na 

jubileuszu z okazji 90-lecia szkoły. Jest wyrazem uznania dla wyjątkowej roli, jaką osoby 

nagrodzone odegrały w kształceniu, inspirowaniu i wspieraniu kolejnych pokoleń uczniów. 

Na uroczystości 100-lecia szkoły Medal otrzymali: 
 

Ks. bp. Henryk Tomasik Ks. Biskup Radomski  

Artur Nawrot Mazowiecki Wicekurator Oświaty 

Tomasz Hapunowicz Prezydent Miasta Siedlce 

prof. dr hab. Mirosław 

Minkina 

Rektor Uniwersytetu w Siedlcach 

Maciej Nowak Zastępca Prezydenta Miasta Siedlce 

Dariusz Stopa Zastępca Prezydenta Miasta Siedlce 

Robert Chojecki Przewodniczący Rady Miasta Siedlce 

Joanna Skolimowska-Szpura Sekretarz Miasta Siedlce 

Ks. kan. Dariusz 

Mioduszewski 

Proboszcz parafii katedralnej w Siedlcach pw. 

Niepokalanego Poczęcia NMP 

Urszula Wyrzykowska-Dudek Dyrektor Delegatury w Siedlcach Kuratorium Oświaty w 

Warszawie 

Marta Sosnowska Radna Miasta Siedlce, w latach 2007-2011 

wiceprezydent Miasta Siedlce, Absolwentka szkoły 

Iwona Orzełowska z-ca dyrektora CKiSz w Siedlcach, kierownik i 

choreograf zespołu Caro Dance, Absolwentka szkoły 

Arletta Borkowska Radna Miasta Siedlca, Dyrektor Oddziału Regionalnego 

Towarzystwa Wiedzy Powszechnej w Siedlcach 

Maria Szmeja Prezes Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa 

Polskiego w Siedlcach 

Iwona Dziedzic-Myka Przewodnicząca Niezależnego Samorządowego Związku 

Zawodowego Solidarność o. w Siedlcach 

Adam Tarkowski Dyrektor Centrum Kultury i Sztuki im. Andrzeja 

Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta Siedlce 

Mariusz Woszczyński Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury w Siedlcach 

Beata Demiańczuk Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Siedlcach 

Bożena Wojciuk Kierownik i choreograf zespołu pieśni i tańca 

„Chodowiacy” im. Alicji Siwkiewicz, Absolwentka 

szkoły 

Dariusz Cegiełkowski Prezes Agencji Rozwoju Miasta Siedlce 

Marek Wnuk Dyrektor Fabryki Narzędzi Skrawających „Fenes” S.A.; 

partner Szkoły 

Michał Matlengiewicz Pełnomocnik firmy Strych Polska Sp. Z o.o.; partner 

szkoły 

Anna Kurowska Prezes Zarządu Tech-Media sp. z o.o.; partner szkoły 

Edyta Koć Członek Zarządu Valmont Polska Sp. z o.o.; partner 

szkoły 

Agnieszka Świerczewska Przewodnicząca Rady Rodziców ZSP nr 2 od 2021 r. 

Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Siedleckiego 
Ekonomika 



s. Teresa Nowotka Emerytowany Nauczyciel ZSP nr 2 

Janina Jastrzębska Zastępca dyrektora szkoły 1974 - 1983 

Danuta Król Zastępca dyrektora szkoły 1978 - 1991 

Felicja Zofia Dmowska Zastępca dyrektora ds. szkoły zaocznej 1975 – 1991 i 

ponownie 1994 - 2002 

Alicja Więsak Zastępca dyrektora szkoły 1990 - 1991 

Łucja Niczyporuk Zastępca dyrektora szkoły 1991 - 1995 

Aleksandra Mikitiuk Zastępca dyrektora szkoły 1983 - 1995, w latach1991 - 
1992 p.o. dyrektora szkoły 

Józefa Rosa Zastępca dyrektora szkoły 1995 - 2001 

Zofia Chełstowska Zastępca dyrektora szkoły 1995 - 2001 

Joanna Kot Zastępca dyrektora szkoły 2014 - 2025 

Barbara Adamiak Zastępca dyrektora szkoły od 2001 r. 

Elżbieta Soszyńska Główna księgowa Stowarzyszenia Siedleckiego 

Ekonomika, główna księgowa szkoły w latach 2006 - 

2025  

Grażyna Duk Pracownik administracyjny szkoły w latach 1978 - 2025, 

Absolwentka szkoły 

Edyta Lewalska Członek Stowarzyszenia Przyjaciół Siedleckiego 

Ekonomika, Kierownik Obiektów sportowych ARMS, 
Absolwentka szkoły 

Radosław Strzaliński Członek Zarządu ARMS, Absolwent szkoły 

 
Po rozdaniu pamiątkowych medali prowadzący zaprosili na scenę kolejnych gości. 

Były to absolwentki naszej szkoły, które w sposób szczególny wspierały nas w organizacji 

obchodów rocznicowych: Pani Janina Ewa Orzełowska – partner Jubileuszu i Pani Hanna 

Strus – sponsor strategiczny uroczystości. Zaproszenie do wystąpienia otrzymały również 

absolwentki z lat 60-tych, które zaszczyciły nas swoją obecnością na VI Zjeździe Nauczycieli 
i Absolwentów Ekonomika: Pani Elżbieta Nowosielska, Pani Bożena Krystyna Milcarz i Pani 

Bogumiła Jagodzińska. Piękne bukiety kwiatów wręczyli Paniom włodarze miasta: Pan 

Tomasz Hapunowicz, Pan Robert Chojecki i Pani dyrektor Jolanta Duk. 

W dalszej części uroczystości nie zabrakło licznych wystąpień przedstawicieli 

instytucji i firm współpracujących ze szkołą na przestrzeni lat. Głos zabrał Pan Artur Nawrot - 
Mazowiecki Wicekurator Oświaty, który odczytał list gratulacyjny Pani Ministry Edukacji 

Barbary Nowackiej a także przekazał słowa uznania i życzenia dla społeczności szkolnej od 

Pani Wioletty Krzyżanowskiej – Mazowieckiej Kurator Oświaty.  

Wiele ciepłych, serdecznych słów skierowała do uczestników jubileuszowej gali Pani 

Janina Ewa Orzełowska - Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego, absolwentka 
szkoły, która z nutą nostalgii wspominała wspaniałe szkolne lata i podkreślała ich wpływ na 

życie każdego ucznia. W trakcie wystąpienia uhonorowała Panią Barbarę Adamiak – 

wieloletnią wicedyrektor szkoły, polonistkę – Medalem Pamiątkowym „Pro Mazovia” 

i wręczyła Pani Dyrektor Jolancie Duk Dyplom uznania dla szkoły.  

Kolejni mówcy to: Pan Tomasz Hapunowicz - Prezydent Miasta Siedlce, 
Przewodniczący Rady Miasta – Pan Robert Chojecki, Pan prof. dr hab. Mirosław Minkina - 

Rektor Uniwersytetu w Siedlcach, Pani Arletta Borkowska - Radna Miasta Siedlce, Dyrektor 

OR TWP w Siedlcach, Pan Marek Paczuski- Dyrektor ZUS oddział w Siedlcach, Pani Teresa 

Sosnowska - zastępca Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego, Pani Anna Sochacka – 

wieloletni nauczyciel i oddany przyjaciel „Ekonomika”, Pani Agnieszka Świerczewska – 
prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Siedleckiego Ekonomika, Pani Martyna Czyżkowska  - 

Przewodnicząca Rady Rodziców ZSP nr 2. Na scenie z gratulacjami i przepięknym 



„Ekonomicznym Jackiem” wystąpili także dyrektorzy siedleckich szkół średnich i Pani 

dyrektor Samorządowego Centrum doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli. W imieniu tej 
licznej grupy przyjaciół głos zabrał Pan Jerzy Kopański - Dyrektor ZSP nr 1 w Siedlcach.  

We wszystkich wystąpieniach podkreślano nie tylko dorobek szkoły, ale i jej wpływ na 

rozwój regionu i życie osobiste wielu absolwentów. Ze sceny na ręce Pani dyrektor Jolanty 

Duk popłynęły słowa podziękowań i życzeń dla Szacownej Jubilatki i tych wszystkich osób, 

które przyczyniły się do jej sukcesów. Wielokrotnie było podkreślane, że Ekonomik od 
początku istnienia to miejsce przyjazne, szczególne, wyjątkowe, o niepowtarzalnym klimacie. 

Potwierdzają to również słowa zawarte w wielu przekazanych listach gratulacyjnych, które 

publikujemy na naszej stronie.  

Kolejnym elementem uroczystej gali było wręczenie nagród laureatom 
Międzyszkolnej Gry Miejskiej, która zorganizowana była pod hasłem „Tajemnice 

Siedleckiego Ekonomika”. W grze miejskiej rywalizowali uczniowie szkół podstawowych 

i średnich, którzy zmagali się z zadaniami na 6 punktach kontrolnych. Dodatkowe punkty 

można było zdobyć za znalezienie spacerującego po ulicach Siedlec Mikołaja Kopernika 

i zrobienie mu zdjęcia. 
W kategorii szkół podstawowych zwyciężyły zespoły: 1m. - SP nr 2, 2m. – SP nr 5, 

3m – SP nr 12. W kategorii szkół średnich laureatami zostali: 1m. - IV LO im. Hetmana 

Stefana Żółkiewskiego, 2m. - I LO im. św. Królowej Jadwigi, 3m. - ZSP nr 5. Specjalne 

podziękowania i pamiątkowe pierniki z wizerunkiem patrona szkoły otrzymali także 

nauczyciele – opiekunowie drużyn. 
 

Po części oficjalnej prowadzący zaprosili na scenę artystów, którzy zaprezentowali 

przedstawienie „Ekonomik – cały nasz wiek”. Autorki scenariusza – Pani Aneta Baran i Pani 

Anna Pliszka - osnową występu uczyniły motyw wesela Boryny z powieści „Chłopi”. Stało 

się tak nie bez przyczyny. Otóż Senat Rzeczypospolitej uchwalił rok 2025 rokiem 
Władysława Stanisława Reymonta, aby podkreślić istotne znaczenie twórczości pisarza dla 

narodowego i światowego dziedzictwa. W tym roku przypada setna rocznica śmierci tego 

wybitnego twórcy, laureata Literackiej Nagrody Nobla z 1924 roku. Artystyczną wizję 100-

letniej historii szkoły zobaczyliśmy w wykonaniu uczniów i absolwentów Ekonomika.  

A oto skład zespołu artystycznego: 
Konferansjerzy: Alex Kępa i Wiktor Olszewski z 3G  

Aktorzy: Jakub Kowalczyk 2L - MACIEJ BORYNA, Natalia Bareja 3F – DOMINIKOWA, 

Wiktoria Kamińska 3F – JAGNA, Jakub Marczuk 3G – KSIĄDZ, Julia Klewek i Wiktoria 

Osińska z 3F – DRUHNY, w rolę kumów wcielili się: Maksymilian Zabuski 3F i Piotr 

Księżopolski 4L;  
Wokaliści – absolwenci: Kasandra Tomasiuk, Patrycja Cabaj, Marcel Wójcik, Jakub 

Kruszewski, Piotr Leśniak;  

Zespół muzyczny: nauczyciele: P. Joanna Mikułowska – instrumenty klawiszowe, P. Tomasz 

Borkowski – gitara, absolwenci: Olga Mikułowska – skrzypce, Konrad Klóska - kahon; 

przyjaciele szkoły: Jaśmina Różycka – kontrabas i Paweł Zieliński -skrzypce, gitara; 
Chór: Wiktoria Pawlik 3C, Antonina Jankowska 4F, Wiktora Gadzinowska 4G, Martyna 

Rzewuska 2D, Magdalena Krypa 4B, Antonina Paluch, Dominika Kos, Natalia Krawczyk 

z 4R, Patrycja Izdebska 5B;  

Przygotowanie prezentacji multimedialnej: Kuba Mucha, Antonina Paluch z 4R; 

Ekipa techniczna: uczniowie z 3R: Adam Lewczuk, Marcel Mateusiak, Tomasz Nowak, 
Kacper Głódź. 

W niezwykle widowiskowy sposób włączyli się w część artystyczną tancerze zespołu Caro 

Dance, którego choreografem i kierownikiem artystycznym jest absolwentka naszej szkoły - 



Pani Iwona Maria Orzełowska i tancerze „Chodowiaków” prowadzonych mistrzowską ręką 

także absolwentki Ekonomika – Pani Bożeny Wojciuk. 
Całość przedstawienia, wzbogacona piękną scenografią i prezentacją multimedialną, łączyła 

tekst literacki, muzykę, śpiew i taniec w sposób niezwykły, dostarczając widzom 

niezapomnianych wrażeń. Po zakończeniu brawom nie było końca! 

 

Po uczcie duchowej przyszedł czas na coś dla ciała, czyli przepyszny urodzinowy tort  
serwowany w foyer.  

Po słodkim poczęstunku świętowanie przeniesiono do siedziby 100-latki przy ulicy 

Krystyny Osińskiej. Osoby chętne mogły wyruszyć na wycieczkę do szkoły autokarem, który 

czekał na uczestników wydarzenia przed budynkiem Centrum Kultury. Niespodziankę 
sprawiła wszystkim piękna pogoda, bo po porannej mżawce wyszło piękne słońce i w pełnej 

krasie ukazało nowy mural na budynku Ekonomika. Uroczystego odsłonięcia malowidła 

z wizerunkiem patrona szkoły poprzez przecięcie wstęgi dokonali: wiceprezydent Miasta 

Siedlce – Pan Dariusz Stopa, Pani dyrektor Jolanta Duk i absolwenci: Pani Hanna Strus, Pani 

Lidia Chojecka i Pan Radosław Strzaliński. Odsłonięta została również tablica upamiętniająca 
Jubileusz 100-lecia naszej szkoły. Aktu odsłonięcia dokonała fundatorka – Pani Hanna Strus, 

natomiast oba dzieła, jak również budynek szkoły poświęcił ks. bp. Grzegorz Suchodolski. 

 

A potem, po przekroczeniu progu szkoły, wydarzenia potoczyły się poza wszelkimi 

scenariuszami. Dominowały radosne rozmowy, słychać było podekscytowane głosy i okrzyki. 
Sala gimnastyczna zamieniona w klimatyczną kawiarnię z lat 20-tych rozbrzmiewała 

radosnym gwarem, w tle słychać było dźwięki muzyki i śpiew. Wszędzie były grupy 

uśmiechniętych osób w bardzo różnym wieku. Rozmawiali, obserwowali, słuchali, 

wspominali, zapraszali się do zdjęć i wypicia kawy. Kwiatowa fotościanka z pamiątkowym 

napisem i piękną kanapą była wręcz oblegana! Krótko mówiąc – szkołę „przejęli” absolwenci 
i starsza generacja nauczycieli.  

W czasie spotkania w jubileuszowej kawiarni Pani dyrektor Jolanta Duk, wspólnie 

z piszącą te słowa, podziękowały absolwentom, którzy poprowadzili jubileuszową galę z 

okazji 100-lecia szkoły, czyli pani Edycie Lewalskiej i panu Radkowi Strzalińskiemu. Głos 

zabrała także jedna z najstarszych absolwentek – Pani Antonina Mąka, która przestawiła 
zebranym piękny wiersz i złożyła wszystkim serdeczne gratulacje i życzenia.  

A potem ze sceny rozbrzmiewały piękne melodie (absolwenci i członkowie szkolnego 

zespołu wokalnego przygotowali do zaprezentowania 29 utworów muzycznych!) 

i towarzyszyły szkolnym wspomnieniom… Goście i uczestnicy VI Zjazdu Nauczycieli 

i Absolwentów z ciekawością i podziwem oglądali interesujące wystawy na szkolnych 
korytarzach, sale lekcyjne, bibliotekę z kronikami szkoły (tu – przy przeglądaniu starych 

kronik, najczęściej słychać było salwy śmiechu!). Pięknie w roli przewodników po szkole 

sprawili się uczniowie, którzy ubrani w okazjonalne koszulki z chęcią odpowiadali na liczne 

pytania i z dumą prezentowali szkołę. I tak dzień pełen wrażeń dobiegał końca. 

 Wieczór zapowiadał się również bardzo ciekawie, bowiem pierwszy raz w historii 
udało nam się zorganizować bal nauczycieli i absolwentów. W pięknej sali Orchidea bawiło 

się ponad 250 osób. Było dostojnie, z gracją i klasą pod każdym względem. Organizacją balu 

zajmowały się Pani Renata Kulik i Pani Wioletta Wyrębek, które zasłużyły na wielkie brawa! 

Atrakcjom nie było końca: fotobudka 360, fotobox vogue, neonowe cyfry „100”, wspaniałe 

menu, pyszne desery i owoce, fantastyczny, wręcz kosmiczny tort urodzinowy, fontanny 
iskier, super muzyka przygotowana przez rewelacyjnego DJ i wspaniałe towarzystwo… 

Chciałoby się skomentować słowami: „Niech żyje bal!” albo jeszcze lepiej: „Chwilo trwaj!” 

Tymczasem obchody Jubileuszu 100-lecia Szkoły dobiegły końca… 



Nie byłabym sobą, gdybym nie podkreśliła, że sukces Jubileuszu 100-lecia 

siedleckiego Ekonomika to wspólny sukces całego zespołu nauczycieli, pracowników 
administracji i obsługi a także naszych wspaniałych uczniów, którzy swoją postawą 

potwierdzają, że chodzić do tej szkoły to duma i zaszczyt. 

Lista zadań i osób jest długa, pozwolę sobie na wymienienie tych, które w jakiś 

sposób wpłynęły na kształt niezapomnianej uroczystości, a nie wspomniałam o nich w relacji 

powyżej: 
- Zaprojektowanie logo jubileuszu, projekty zaproszeń i plakatów – p. Tomasz Borkowski 

- Listy gości, nauczycieli i absolwentów – p. Hanna Sienkiewicz-Kaya, p. Małgorzata 

Skwarek, p. Maria Przesmycka, p. Agnieszka Sempruch 

- Przygotowanie publikacji -p. Małgorzata Połeć, p. Małgorzata Skwarek, p. Agnieszka 
Konaszuk, p. Monika Olędzka, p. Magdalena Piskorz, p. Barbara Adamiak, p. Elżbieta 

Replińska 

- Nagranie filmu wspomnieniowego -bp. Hanna Sienkiewicz- Kaya, p. Emil Nowak 

- Przygotowanie filmu na nośnikach - p. Mariusz Kozaczuk 

- Projekty gadżetów -p. Monika Olędzka, p. Wioletta Pieńkowska 
- Przygotowanie i rozdawanie pakietów z gadżetami-p. Anna Skwierczyńska, p. Anna 

Wereszczyńska, p. Karolina Ochnik, p. Magdalena Jasińska-Szczepańska 

- Kwiaty – zakup, przygotowanie uczniów - p. Robert Borkowski 

- Tort w CKiSz. Organizacja poczęstunku - p. Małgorzata Sawicka p. Emilia Buczkowska 

- Dekoracja sali– p. Edyta Olszewska, p. Beata Mikołajczuk, p. Małgorzata Hołubiec, 
p. Marcin Długosz 

- Kawiarenka w szkole -p. Hanna Długołęcka, p. Adrianna Kobylińska, p. Kamila 

Wereszczyńska, p. Iwona Płotczyk, p. Katarzyna Bulik 

- Fotościanka -p. Hanna Sienkiewicz- Kaya 

- Dedykacje muzyczne w kawiarence w szkole -p. Joanna Mikułowska, p. Tomasz Borkowski, 
p. Iwona Kaczorek, p. Joanna Staręga - Marco  

- Szatnia – p. Piotr Wójcikowski, p. Aneta Gruca 

- Nagłośnienie – p. Marcin Długosz 

- Przewodnicy po szkole – organizacja – p. Judyta Potępska, p. Emilia Lewicka, p. Szymon 

Maciołek, p. Robert Borkowski  
- Poczet sztandarowy -przygotowanie uczniów – p. Andrzej Kowalczyk. Poczet tworzyli 

uczniowie klasy 5R: Julia Gołoś Natalia Toczek, Amelia Pulik, Maja Jażdżyk, Szymon Czwal, 

Emil Cętkowski. 

 

I na koniec relacji – fragment wiersza ks. Jana Twardowskiego "Wszystko, co po nas 
zostanie".  

To wiersz podsumowanie, ale i przesłanie dla żyjących i potomnych, aby pamiętali 

o wartościach, dla których warto żyć, warto śnić, warto marzyć i …obchodzić Jubileusze! 

"Wszystko, co po nas zostanie, 

 to serce, życzliwość i śpiew.  
 Nieczułość i oschłość się stanie, 

 nieznośna i wstrętna jak gniew. 

 

Czy warto było organizować Jubileusz 100-lecia szkoły? Oczywiście że tak, bo 

przecież bez wspomnień bylibyśmy ubożsi o naszą przeszłość, która nas stworzyła. 
 

Barbara Adamiak 


